

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Lansing Land + Gartentechnik
GmbH
Bahnhofstr. 27
48691 Vreden

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240200184
Kundennr.: 55997
Datum: 2. Februar 2024
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Telefon: +49(0)5409 4034-111
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Lieferung an: Lansing GmbH, Vreden

Rechnung

Lieferung DI240200193 vom 02.02.2024; Ihre Referenznr.: AD STALL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	651780		KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) silberner Stahlfelge, Bauhöhe 655 mm, 370 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, universal, Stahl feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 139,00 kg	10	Stück	59,00	590,00
2	40138		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 545 mm, Ausdrehlänge 285 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 16-Loch Flansch flach, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 50,45 kg	5	Stück	27,99	139,95
3	64114		ASPÖCK Multiled II Rückleuchte LED rechts ASPÖCK Multiled II Rückleuchte LED rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 0,5 m Kabel mit 5-poligen Bajonettanschluss, 12/24 Volt	2	Stück	49,90	99,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240200184

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 140 x B: 240 x T: 54 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,43 kg				
4	64113		ASPÖCK Multiled II Rückleuchte LED links ASPÖCK Multiled II Rückleuchte LED links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 0,5 m Kabel mit 5-poligen Bajonettanschluss, 12/24 H: 140 x B: 240 x T: 54 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	49,00	49,00
5	67		DEU Spedition	1	Stück	34,90	34,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							913,65
19% MwSt.							173,59
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.087,24

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240200184 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 191,595

Lief. an Adresse:

Lansing GmbH
Bahnhofstr. 27+29
48691 Vreden
Deutschland